
UCHWAŁA NR 34/108/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. poz.1535) oraz 
§ 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 225,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 60 060,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 258,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 60 093,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 69 872 122,86 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 667 945,86 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 10 204 177,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 75 279 368,84 zł, 
a) plan wydatków bieżących 57 357 579,84 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 17 921 789,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 407 245,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 779 335,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 354 874 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/108/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 7 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 52 316 314,68 0,00 0,00 52 316 314,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109 529,72 -1 225,00 0,00 108 304,72 

Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 529,72 -1 225,00 0,00 108 304,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

109 529,72 -1 225,00 0,00 108 304,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 640,00 0,00 60 060,00 352 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 68 640,00 0,00 60 060,00 128 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

68 640,00 0,00 60 060,00 128 700,00 

bieżące razem: 7 183 596,18 -1 225,00 60 060,00 7 242 431,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 813 287,86 -1 225,00 60 060,00 69 872 122,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

bieżące razem: 59 609 110,86 -1 225,00 60 060,00 59 667 945,86 
majątkowe razem: 10 204 177,00 0,00 0,00 10 204 177,00 

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

141 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

452 648,00 452 648,00 452 648,00 0,00 452 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 648,00 452 648,00 452 648,00 0,00 452 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 777,00 172 777,00 172 777,00 0,00 172 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 810,00 172 810,00 172 810,00 0,00 172 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 353,00 24 353,00 24 353,00 0,00 24 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 386,00 24 386,00 24 386,00 0,00 24 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 871,00 279 871,00 279 871,00 0,00 279 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 838,00 279 838,00 279 838,00 0,00 279 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 871,00 279 871,00 279 871,00 0,00 279 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 838,00 279 838,00 279 838,00 0,00 279 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 896 682,68 50 006 893,68 46 140 718,00 34 783 058,00 11 357 660,00 484 409,00 1 264 136,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 889 789,00 17 889 789,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 896 682,68 50 006 893,68 46 140 718,00 34 783 058,00 11 357 660,00 484 409,00 1 264 136,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 889 789,00 17 889 789,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

4

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

75814
Różne rozliczenia 

finansowe

przed zmianą

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

4810 Rezerwy

po zmianach

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34/108/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 7 października 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

4

z tego:

Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Roz- 

dział
Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące

109 529,72 109 529,72 109 529,72 63 449,72 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 0,00 -1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 304,72 108 304,72 108 304,72 63 449,72 44 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 529,72 109 529,72 109 529,72 63 449,72 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 0,00 -1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 304,72 108 304,72 108 304,72 63 449,72 44 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 125,00 42 125,00 42 125,00 0,00 42 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 0,00 -1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 640,00 292 640,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 69 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 060,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 700,00 352 700,00 223 250,00 141 702,00 81 548,00 0,00 129 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 060,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 640,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 060,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182 651,16 7 182 651,16 6 639 703,16 5 056 901,72 1 582 801,44 64 020,00 478 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 0,00 -1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 060,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 241 486,16 7 241 486,16 6 638 478,16 5 056 901,72 1 581 576,44 64 020,00 538 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 220 533,84 57 298 744,84 52 889 621,16 39 922 159,72 12 967 461,44 548 429,00 1 743 064,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 921 789,00 17 921 789,00 0,00 0,00 0,00

-1 258,00 -1 258,00 -1 258,00 0,00 -1 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 093,00 60 093,00 33,00 0,00 33,00 0,00 60 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 279 368,84 57 357 579,84 52 888 396,16 39 922 159,72 12 966 236,44 548 429,00 1 803 124,00 2 112 250,68 0,00 5 380,00 17 921 789,00 17 921 789,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 5



Objaśnienia 

do uchwały Nr 34/108/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 7 października 2021 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zmniejszenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

1 225 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa, z rezerwy celowej (cz. 83, 

poz. 41), w związku z uzyskaniem korzystniejszej cenowo oferty od wcześniej 

szacowanego kosztu sporządzenia operatów szacunkowych (decyzja Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.229.2021.WM z dnia 28.09.2021 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

60 060 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej (poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.375.2021.WS z dnia 29.09.2021 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 33 zł dotyczy uzupełnienia środków 

na opłacenie odsetek od korekty finansowej dodatkowo za 1 dzień wg wyliczeń przez 

Urząd Marszałkowski, w ramach realizacji projektu pn. „Przebudowa i rozbudowa 

części budynków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku 

Podlaskim wraz ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w tych budynkach 

i ich wyposażenie na potrzeby kształcenia praktycznego”. 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 33 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 75814. 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 1 225 zł pochodzącą z dotacji celowej 

z budżetu państwa, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 41), w związku z uzyskaniem 

korzystniejszej cenowo oferty od wcześniej szacowanego kosztu sporządzenia operatów 

szacunkowych (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.229.2021.WM z dnia 

28.09.2021 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85395 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim o kwotę 60 060 zł pochodzącą z 

dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej 

(poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o Karcie Polaka (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.375.2021.WS 

z dnia 29.09.2021 r. oraz wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn 3011.16.2021 z dnia 01.10.2021 r.). 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

